

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดทรายศรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดี หมู่ที่ 3 ต.บ้านเอื้อง อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างาน ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	106,159.07	1.3091	138,972.84	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงาน(ชลประทาน)				
4	ประเภทงานสะพาน และ ท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	7,160.00		7,160.0	
	เงื่อนไข				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....7...%				
	- ภาษี.....7...%				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....%				
	-พื้นที่ฝนตกชุก 2				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				146,132.84	
คิดเป็นเงินประมาณ				146,132.84	
สรุป					
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์)			
เฉลี่ยราคา ประมาณ	-	บาท/กม.			
เฉลี่ยราคา ประมาณ	-	บาท/ตร.ม.			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชายชล ฐกรกุลวัฒน์)

นายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักรณรงค์ วงษาเนา)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมชาย คะคุณ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.80 ม. ยาว 8.25 ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บ้านเอื้อง เลขที่ 658/2566 ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนผนังแผงลวดตาข่าย	36.16	ตร.ม.	-	-	30.00	1,084.80	1,084.80	รื้อขนไป
	งานก่ออิฐบล็อก	39.52	ตร.ม.	129.00	5,098.08	80.00	3,161.60	8,259.68	
	งานฉาบปูน	79.04	ตร.ม.	75.00	5,928.00	82.00	6,481.28	12,409.28	
	งานทาสีน้ำอะคริลิค	111.31	ตร.ม.	36.00	4,007.16	30.00	3,339.30	7,346.46	
	ป 1	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	ป 2	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	น 1	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	งานติดตั้งโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและ	47.85	ตร.ม.	286.00	13,685.10	75.00	3,588.75	17,273.85	
	บุแผ่นฝ้ายิบซัมพร้อมฉาบรอยต่อ								
	งานเดินไฟฟ้า								
	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมชนิดฝังฝ้ายิบซัม	3.00	ชุด	1,875.00	5,625.00	150.00	450.00	6,075.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 15 A 250 V	3.00	ชุด	58.00	174.00	80.00	240.00	414.00	
	เต้ารับไฟฟ้า 16 A 250 V มีกราวด์	8.00	ชุด	123.00	984.00	90.00	720.00	1,704.00	
	สาย THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	620.00	620.00	500.00	500.00	1,120.00	
	สาย THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	912.00	912.00	700.00	700.00	1,612.00	
	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ	10.00	ท่อน	36.00	360.00	-	-	360.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							106,159.07	

[illegible]